
UCHWAŁA NR XXVIII/162/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 217 ust.2 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, poz. 497), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 84.042.020,55 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 59.852.292,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.189.727,61 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 333.429,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.”;; 

4) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 14.001.610,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z tytułu wolnych 
środków oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
16.949.755,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.948.145,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”; 

7) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 24.189.727,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

9) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) § 6 otrzymuje brzmienie: § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu w wysokości 2.596.785,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

11) W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

13) W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) § 8a otrzymuje brzmienie: „§ 8a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

15) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 658 021,90 0,00 13 658 021,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 658 021,90 0,00 13 658 021,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 210 332,90 0,00 10 210 332,90

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 260 975,93 540 975,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 260 975,93 540 975,93

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 140 000,00 154 850,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 80 000,00 99 975,93 179 975,93

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

19 000,00 21 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 8 936 288,80 0,00 8 936 288,80

75020 Starostwa powiatowe 8 169 523,80 0,00 8 169 523,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 769 000,00 0,00 4 769 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 100 000,00 0,00 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 879 268,00 -329 268,00 550 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

329 268,00 -329 268,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 329 268,00 -329 268,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 063 782,00 65 280,01 3 129 062,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 65 280,01 65 280,01

4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 290,17 9 290,17

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 51 463,20 51 463,20

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 526,64 4 526,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 802 586,00 0,00 802 586,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 246,00 0,00 96 246,00

801 Oświata i wychowanie 28 642 649,70 19 000,00 28 661 649,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 489 255,51 19 000,00 4 508 255,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 000,00 19 000,00 243 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 006 358,00 0,00 4 006 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 512 931,00 -15 880,00 2 497 051,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 15 880,00 315 880,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 914 858,20 0,00 9 914 858,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 152,10 0,00 4 231 152,10

851 Ochrona zdrowia 1 875 784,55 7 000 562,06 8 876 346,61

85111 Szpitale ogólne 1 270 000,00 7 000 000,00 8 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 7 000 000,00 8 150 000,00

85195 Pozostała działalność 139 434,55 562,06 139 996,61

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

129 434,55 562,06 129 996,61

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 992 000,00 0,00 5 992 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 070 000,00 0,00 4 070 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 18 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 -18 000,00 702 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 773 000,00 0,00 1 773 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 688 099,20 0,00 2 688 099,20

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 163 650,00 0,00 2 163 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 000,00 -20 000,00 1 423 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 73 000,00 -424,00 72 576,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 298,00 424,00 7 722,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 475 950,40 -19 000,00 1 456 950,40

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 340 000,00 -19 000,00 321 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -19 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 234,00 2 450,00 19 684,00

90095 Pozostała działalność 9 734,00 2 450,00 12 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 560,00 2 450,00 9 010,00

77 042 020,55 7 000 000,00 84 042 020,55Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

9 949 755,00 7 000 000,00 16 949 755,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 187 320,07 7 000 000,00 8 187 320,07

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 762 434,93 0,00 4 762 434,93

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

Treść

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 279 434,55 7 000 562,06 8 279 996,61

85111 Szpitale ogólne 1 150 000,00 7 000 000,00 8 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 7 000 000,00 8 150 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w
Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa
istniejącego budynku 

1 150 000,00 7 000 000,00 8 150 000,00

85195 Pozostała działalność 129 434,55 562,06 129 996,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 434,55 - 129 434,55 0,00

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa

129 434,55 - 129 434,55 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 129 996,61 129 996,61

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa

0,00 129 996,61 129 996,61

17 189 165,55 7 000 562,06 24 189 727,61

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Treść

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 129 434,55 562,06 129 996,61

85195 Pozostała działalność 129 434,55 562,06 129 996,61

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

129 434,55 562,06 129 996,61

332 867,93 562,06 333 429,99

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 500 000,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 2800 0,00 0,00 120 000,00

851 85195 6639 0,00 0,00 129 996,61

853 85311 2320 0,00 0,00 4 945,20

855 85508 2320 0,00 0,00 190 000,00

855 85510 2320 0,00 0,00 177 378,00

921 92116 2480 281 500,00 0,00 0,00

281 500,00 0,00 1 128 319,81

010 01008 2830 0,00 0,00 25 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 15 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 750 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 65 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 15 000,00

851 85195 2360 0,00 0,00 10 000,00

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 15 000,00

853 85311 2360 0,00 0,00 108 480,00

853 85311 2580 14 466,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 25 000,00

829 466,00 0,00 357 500,00

Razem

Łączna kwota dotacji celowej

Razem

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 110 966,00

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

1 485 819,81

2 596 785,81

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 0,00 44 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

44 000,00 0,00 44 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 44 000,00 0,00 44 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

Wartość Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00 0,00 25 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

020 Leśnictwo 27 600,00 0,00 27 600,00

02001 Gospodarka leśna 27 600,00 0,00 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 0,00 27 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 234,00 2 450,00 19 684,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 9 734,00 2 450,00 12 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 560,00 2 450,00 9 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 674,00 0,00 2 674,00

69 834,00 2 450,00 72 284,00

Treść

Razem:

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Dochody

Treść

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

80120 Licea ogólnokształcące 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

1 187 320,07 7 000 000,00 8 187 320,07

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVIII/162/2021

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021

Wydatki:

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki

Nieruchomościami dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 4300 o 140.000 zł, w związku z zaplanowaniem

wykonania projektów podziału działek objętych planowaną inwestycjami pn. „Modernizacja drogi

powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Łęka

Mroczeńska - Żurawiniec", „Budowa ciągu rowerowego przy drodze powiatowej nr 5692P

Mroczeń - Laski - Borek, „Modernizacja drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania

z drogą krajową nr 39 - Grębanin - Kolonia II do granicy z Gminą Bralin”, w procedurze

Zezwolenia na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID).

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:

· dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie w §

4590 oraz w § 4600 łącznie o 120.975,93 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem (kary i

odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych oraz na rzecz osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych, w procedurze Zezwolenia na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID)),

· dział 757, rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, zmniejszenie wydatków z § 8030 o

329.268 zł, w związku z dostosowaniem do przewidywanego wykonania – spłaty rat

kapitałowych poręczonych przez Powiat zostały przesunięte na kolejne lata.,

· dział 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zwiększenia

wydatków w § 4580, § 4600, § 4610 łącznie o 65.280,01 zł (Wyrok Sądu Apelacyjnego w Łodzi,

Sygn. akt I ACa 133/20) – dotyczy modernizacji basenu przy ZSS w Słupi p. Kępnem,

· dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zwiększenie planu wydatków

w § 6050 o kwotę 7.000.000 zł, w zadaniu p.n. „Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –

Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa

istniejącego budynku”, w związku z otrzymanymi środkami w roku 2020 z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych,

· Zmiany klasyfikacji budżetowej w załączniku „Zmiany w wydatkach majątkowych”, w

dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność, z § 6050 do § 6639.

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 2 w Kępnie dokonuje się

zmiany w dziale 801, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, przesuwa się środki w

kwocie 15.880 zł z § 4010 do § 4040, w związku z dostosowaniem planowanej wartości

dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Na podstawie wniosku ZPPP oraz w związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego DZ-I-O.KW-

00003/21, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 851, rozdział 85195 Pozostała

działalność, w § 6639 w zadaniu p.n. Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające

wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych

między podmiotami leczniczymi samorządu województwa o kwotę 562,06 zł (wartość

niewykorzystana w roku 2020). Środki te zostaną zabezpieczone w roku 2021 w budżecie oraz

w WPF.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 1



Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje przesunięcia środków w

kwocie 19.000 zł z działu 854, rozdziału 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z §

4040 do działu 801, rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne, § 4040, w związku z

dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje przesunięcia

środków w kwocie 18.000 zł w dziale 852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, z § 4300

do § 4040, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania (wyliczenie

dodatkowego wynagrodzenia rocznego).

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 853, rozdziale

85333 Powiatowe urzędy pracy, zmniejsza się środki w § 4010 oraz w § 4260 łącznie o 20.424

zł, zwiększając jednocześnie środki w § 4170 oraz w § 4480. Zmiany dokonuje się w związku z

koniecznością zatrudnienia pracowników na umowę zlecenie z powodu zwiększonej obsługi

przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej. Zmniejszenie planu wydatków w § 4260, a

zwiększenie w § 4480 nastąpiło w związku ze wzrostem podatku od nieruchomości.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 900, rozdziale 90095 Pozostała działalność,

w § 4300 o kwotę 2.450 zł, w związku z koniecznością zaplanowania środków na sporządzenie

Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2017-2020

z perspektywą na lata do 2024” za okres 2017-2018.

Przychody

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów w § 905 Przychody jednostek samorządu

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę

7.000.000 zł. Środki pochodzą z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które w roku 2020

nie zostały wykorzystane i zostały wprowadzone na rozchody § 994 Przelewy na rachunki lokat.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A39301-0DA4-4BE8-83C2-2510F34181B4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

		2021-02-02T11:29:12+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




